
Dražby

Deň vydania: 23.12.2024Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 248/2024

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo dňa: 21. 11. 2024

X076142

Číslo exekučného konania: 138Ex 18/2020

Dražobná vyhláška: Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Poradie dražby:

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X072418

nehnuteľnosť

1.

27. 11. 2024

230/2024

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

František Radzo

Radlinského 1728/47

Dolný Kubín

026 01

radzoexekutor@gmail.comEmailová adresa:

043/5864744Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

026 01

Dolný Kubín

PSČ:

Obec:

Radlinského 1728/47Ulica:

Miesto konania dražby

21. 11. 2024Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

09:00Čas konania dražby:

2. 1. 2025Dátum konania dražby:

19. 12. 2024Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby:

Povinný uhradil pohľadávku vrátane jej príslušenstva.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


